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INFORMACJA PRASOWA 
Kverneland rozszerza opcje rolek dla

Kultistrip Striptiller

2025 maja, Les Landes Genusson, Francja

Poprzednio linia Kultistrip obejmowała trzy typy rolek:

• 
• 
• 

Rolka gumowa Farmflex 
Para rolek gwiaździstych V-Press ułożonych w kształcie litery V 
Prosta rolka strunowa o szerokości roboczej 20 cm

 
Kverneland Kultistrip - pasowa uprawa gleby w ekstremalnych warunkach pogodowych
 
Wraz z rozwojem technologii uprawy gleby, rozwiązania do uprawy pasowej dotrzymują
kroku najnowszym osiągnięciom w dziedzinie ochrony gleby. Kverneland rozszerza
swoją ofertę w tym segmencie, wprowadzając dwie nowe opcje wałów do swojej gamy
Kultistrip, zwiększając ich liczbę do pięciu.
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Przedstawiamy dwie nowe rolki strunowe
Warunki pogodowe stają się coraz bardziej ekstremalne, a opady deszczu są coraz rzadsze,
ale coraz bardziej intensywne. Te ulewne deszcze, szczególnie wiosną i jesienią, mogą mieć
znaczący wpływ na młode uprawy. Konwencjonalne płaskie rolki strunowe pozostawiają
wyrównaną, pokruszoną powierzchnię gleby. Po obfitych opadach deszczu może to
prowadzić do gromadzenia się wody u podstawy rośliny, potencjalnie powodując
przemieszczanie się sadzonek lub nadmierny stres wilgoci. Aby temu przeciwdziałać, firma
Kverneland opracowała dwa innowacyjne wały z wydrążonym koszem. 

 
*** 

 

“W celu opracowania nowych rolek szczegółowo przeanalizowaliśmy wysoce zaawansowaną
technologię Strip-till pochodzącą z Ameryki Północnej, gdzie rolnicy od wielu lat mają do
czynienia z ekstremalnymi warunkami pogodowymi", wyjaśnia Maxime Georges, Product
Manager. "Zamiast pozostawiać płaską powierzchnię, nowe rolki Kverneland z wydrążonym
koszykiem tworzą niewielki grzbiet w miejscu wysiewu nasion. To subtelne uniesienie
dodatkowej gleby zapobiega gromadzeniu się wody u podstawy rośliny, pomagając utrzymać
jej stabilność i zdrowie".

Dodatkowo, powierzchnia z wypustkami poprawia ogrzewanie gleby wokół strefy nasion,
sprzyjając szybszemu kiełkowaniu i wczesnemu wzrostowi. Nowe rolki mają 30 cm szerokości,
w porównaniu do standardowych 20 cm, a każdy z nich oferuje inny poziom wyprofilowania w
zależności od głębokości wydrążenia.

Ulepszony system nacisku na podłoże
W połączeniu z nowymi konstrukcjami wałów, inżynierowie Kverneland ulepszyli również
system nacisku na podłoże. Zwiększona szerokość i waga nowych rolek wymaga bardziej
wytrzymałego systemu, który został teraz wdrożony w całej gamie pięciu rolek, zapewniając
optymalną wydajność i trwałość.

Dzięki tym ulepszeniom Kverneland nadal wspiera rolników dzięki inteligentniejszym, bardziej
adaptacyjnym rozwiązaniom Strip-till zaprojektowanym z myślą o zmieniających się potrzebach
rolnictwa i warunkach klimatycznych.
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Kverneland jest marką Kverneland Group
 Kverneland Group jest wiodącą międzynarodową firmą zajmującą się rozwojem, produkcją i
dystrybucją narzędzi rolniczych, rozwiązań elektronicznych i usług cyfrowych. Produktywność,
wydajność i zrównoważony rozwój to trzy ważne zasady w dzisiejszym rolnictwie, które każdego dnia
napędzają nas do ciągłego rozwoju naszej technologii narzędzi rolniczych. Kverneland Group oferuje
innowacyjną gamę sprzętu do uprawy gleby i siewu, sprzętu do pasz i bel, rozrzucania, opryskiwania,
rozwiązań elektronicznych i cyfrowych usług rolniczych dla ciągników i narzędzi rolniczych. Więcej
informacji na temat Kverneland Group można znaleźć na stronie www.kvernelandgroup.com.
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Szczegółowe informacje można uzyskać pod adresem:

Maxime Georges 
Product Manager 
Kverneland Group Les Landes Genusson S.A.S 
Phone +33 638218835 
E-Mail: maxime.georges@kvernelandgroup.com 
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